228 VARIETAS LECTIONIS

τὴν Ἑλλάδα, omittit *Arch.* l. 14. τὰς βύβλους διφθίρεις καλ.) Habet haec *Pollux* VII. 211. βύβλους scribit *Pass.* et *idem* mox βύβλων. — Nempe βύβλους et mox βύβλων habet *ed. Wess.* cum aliis: sed βύβλους et βύβλων cum *Pass.* praeferit *F.* quos secutus sum cum *Schaef.* Scripturam per iota Atticorum esse, per *yspsilon* vero Ionum, adnotavit *Phavorinus* v. βύβλον, et Grammaticus San. Germ. apud *Piersonum* ad *Moer.* p. 90. Aliam quidem differentiam statuit *Lederlin.* ad *Polluc.* VII. 211. l. 14 seq. οἱ Ἰων. *Pass. Arch. [Pa. Pc.]* Deerat articulus. — Et deest *F. Pb.* l. 15. σπάνι bene *Arch.* et *Vind.* Antea σπάνι. — Sic *F. Ex Paris.* nil notatum. l. 16. αἰγίησι *Med. Pass. Ask. Vind. Arch. Brit.* duo. Olim αἰγίησοι. — αἰγίησοι *F. αἰγίησοι Pb.*

CAP. LIX. *Lin.* 2. καὶ αὐτὸς) Defit καὶ *Vind.* — Paullo ante, pro Ἰδον, habet Εἰδον *F.* l. 3. τῆσι *Bouwt.*) τοῖσι *Bouwt. Ald.* — Merito corredit *H. Steph.* l. 7. αὐτίστητε νέων ἀπὸ Τηλεβ. *) Villoisono* adsensus sum, simplicissa ista ratione corrigendam esse vulgatam huius Epigrammatis scripturam docent in *Anecdot. Graec.* T. II. 129. Vulgo ἀνέθηκεν, ἵων ἀπὸ Τηλ. et sic cum aliis edidit *Wess.* qui quidem in Notis probat viorum doctorum emendationem: ἀνέθηκεν, ἵων etc. quam et *Wolfius* in Proleg. ad *Homer.* p. 55. unice veram iudicavit, et *Schaef.* h. l. adoptavit. *Ibid. Τηλεβοῶν* Τηλεβῶν γε *Arch.* l. 8. ἀν τοῦ εἴη) εἴη ἀν *Vind. Pass. Ask.* — et *F.*

CAP. LX. *Lin.* 4. νικήσας etc.) Exscripsit *Suidas* in Τίτιν. — At τεῖν acute scribitur apud *Suid.* quemadmodum et apud *Homerum* passim. Et sic τεῖν h. l. et dein c. 61, 4. acute scripsi cum *Schaef.* Utrobiique τεῖν *Wess.* cum aliis, et sic h. l. ms. *F.* sed *idem* acute scribit cap. seq. l. 6. τῷ Ἰππονόωντος margo *Steph. Arch. Vind. Ask. Pass.* duo *Brit.* [*F. Paris.*] Vulgo τοῦ Ἰππ. ex *Ald.* et *Med.* — Nempe ex *ed. Ald.* et *Steph.* tenuit hoc *Gronovius*, oblitus corrigerere ex *Med.* qui haud dubio τῷ cum aliis offerebat.

CAP. LXI. *Lin.* 3. αὐτὸς) Suspicabar αὐτὸς, ad μαινόμενον referendum: sed nil mutant libri. l. 5. δῆ) δῆ *F.*

*λ. 6. ἔξαντιάται) ἔξαντιάται Ald. — ἔξαντιάται tacite cor-
rexit H. Steph. ut est in msstis Wess. et nostris. l. 8.
ὑπέρον ὑπὸ Βουρ.) ὑπὸ Βουρῶν ὅτε. Arch. l. 11. Ἀχαΐης)
Ἀχαΐης Arch. — Vulgatum tenet F. Pa. Pc. Ἀχαΐης Pb.*

*CAP. LXII. Lin. 3. δῆ δὲ) δῆ δὲ F. Pb. l. 5. οἱ
Ἀθηναῖοι) Deest οἱ Pass. Vind. Ash. — et F. Pb. l. 9.
προτρχόμενοι male Arch. l. 10. κάτοδος) οἱ κάτοδος
ed. Schaeff. et Borh. Sed articulum cum ed. Wess.
ignorant editt. vett. et mssti omnes: neque omnino
desideratur. l. 11. Λιψιδίδριον scripsi cum nostro F.
ut est apud. Suid. et Hesych. Λιψιδίδριον ed. Wess.
cum aliis. l. 12. ὑπὲρ Πατούνις) Sic ed. Wess. cum
superiorib. et msstis omnibus; quod bene defendit
Larcherus. ὑπὲρ Πατούνις ex virorum doctorum con-
iect. edidit Schaeff. tenuitque Borh. l. 18. παρίουν
Ald. Arch. Vind. Pass. Ash. Med. Brit. duo, cum
Valla. In editt. prioribus Πατούνιον prave. — Temere
hoc in ed. Jungerm. irrepserat, unde in ed. Londin.
propagatum. Aldinam scripturam tenuerat Steph.
eamdemque tacentur Pa. Pc. Pd. In F. quidem aegre
discernas utrum παρίουν an παρίουν voluerit scriba. In
Pb. est παρίουν. l. 19. αὐτῷ deest Pc.*